I N D I C A Ç Ã O  Nº. 020
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/3/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a  limpeza e a capinação do terreno municipal, localizado na Rua Dr. Damião Pinheiro Machado, 170, na Vila São Lúcio, tendo em vista que o local apresenta mato muito alto e fechado, servindo de esconderijo para delinquentes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de  março  de 2009.
Vereador Autor PROF. GAMITO
PT
lcacg